
Wyciąć i wkleić na str. 657 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600a

Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie. R-53508                                                                                                    

Informacja o pociągu R-53509 R-82201 M-501 M-1221 M-12021 W-504201 M-503 M-1223 W-504203 M-40541 W-504221 M-505 M-901 M-40543 W-504223
1-2  1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
 Z             

km K     W K     X § Y Z §      \ § \ [ Å      \ § [ \

0 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 o    2.55    3.38    3.58    3.58    4.38    4.58    5.18    5.38    6.08    6.18
2 Warszawa Ochota <    3.42    4.02    4.02    4.42    5.02    5.22    5.42    6.12    6.22

p    3.00 < < < < < < < < <
o    3.05 < < < < < < < < <

4 Warszawa Śródmieście z tab. <    3.45    4.05    4.05    4.45    5.05    5.25    5.45    6.15    6.25
6 Warszawa Powiśle 400 <    3.50    4.10    4.10    4.50    5.10    5.30    5.50    6.20    6.30
8 Warszawa Stadion < <    3.54    4.14    4.14    4.54    5.14    5.34    5.54    6.24    6.34

p    2.55    3.12    3.56    4.16    4.16    4.56    5.16    5.36       5.56    6.26    6.36    
o    3.23    3.23    3.57    4.17    4.17    4.47    4.57    5.17    5.27    5.37    5.47    5.57    6.27    6.37    6.47

13 Warszawa Olszynka Grochowska   |    |     4.04    4.24    4.24    4.54    5.04    5.24    5.34    5.44    5.54    6.04    6.34    6.44    6.54
15 Warszawa Gocławek   |    |     4.09    4.29    4.29    4.59    5.09    5.29    5.39    5.49    5.59    6.09    6.39    6.49    6.59
17 Warszawa Wawer   |    |     4.13    4.33    4.33    5.03    5.13    5.33    5.43    5.53    6.03    6.13    6.43    6.53    7.03
18 Warszawa Anin   |    |     4.15    4.35    4.35    5.05    5.15    5.35    5.45    5.55    6.05    6.15    6.45    6.55    7.05
20 Warszawa Międzylesie   |    |     4.18    4.38    4.38    5.08    5.18    5.38    5.48    5.58    6.08    6.18    6.48    6.58    7.08
22 Warszawa Radość   |    |     4.21    4.41    4.41    5.11    5.21    5.41    5.51    6.01    6.11    6.21    6.51    7.01    7.11
24 Warszawa Miedzeszyn   |    |     4.23    4.43    4.43    5.13    5.23    5.43    5.53    6.03    6.13    6.23    6.53    7.03    7.13
25 Warszawa Falenica   |    |     4.26    4.46    4.46    5.16    5.26    5.46    5.56    6.06    6.16    6.26    6.56    7.06    7.16
27 Michalin   |    |     4.29    4.49    4.49 p.    5.29    5.49 p.    6.09 p.    6.29    6.59    7.09 p.
28 Józefów   |    |     4.31    4.51    4.51    5.31    5.51    6.11       6.31    7.01    7.11    
30 Świder   |    |     4.34    4.54    4.54    5.34    5.54    6.14       6.34    7.04    7.14    

p    3.50    3.51    4.37    4.57    4.57    5.37    5.57    6.17       6.37    7.07    7.17    
o    3.51    3.52       4.58    4.58       5.58             7.09

35 Śródborów   |    |        5.02    5.02    6.02             7.13
37 Pogorzel Warszawska   |    |        5.06    5.06    6.06             7.17
40 Stara Wieś   |    |        5.09    5.09    6.09             7.20
43 Celestynów   |    |        5.13    5.13    6.13             7.24
45 Kołbiel   |    |        5.17    5.17    6.17             7.28
48 Chrosna   |    |        5.19    5.19    6.19             7.30
51 Zabieżki   |    |        5.23    5.23    6.23             7.36
55 Augustówka   |    |           5.27    5.27    6.27             7.40
59 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 p    4.19    4.19          5.31    5.31    6.31             7.44

Pilawa 550 o    4.20    4.20          5.32    5.32    6.32                
Dęblin 550, 553 p    4.52    4.52    6.22    6.36    7.27
Lublin 550, 555 p    5.50    5.50

W Hel - Rzeszów, kursuje 25.VI-1.IX ("K" z Gdyni Gł.);
X ze Szczecina Głównego, kursuje w P i U w 3-10.VI i od 9.IX oraz 1.XI, 2.XI;
Y kursuje codziennie do 24.VI i od 2.IX;
Z kursuje codziennie w 25.VI-1.IX;
[ z Łowicza Głównego, kursuje do Warszawy Wschodniej codziennie, a z Warszawy Wschodniej w §;
\ kursuje do 30.VI.

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

Wyciąć i wkleić na str. 658 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600a

Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie.                                                                                                                                        

Informacja o pociągu M-40545 W-504225 M-1225 W-504205 M-40547 W-504227 W-504229 M-903 W-504231 W-504233 W-504235 M-1227 W-504237 W-504239 M-905 W-504241
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
               

km Å     W W Å   W §    W §      W Å    W W W W W

0 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 o    6.38    6.53    7.08    7.28    7.38    7.58    8.08    8.28    8.58    9.08    9.28    9.53   10.08   10.18
2 Warszawa Ochota    6.42    6.57    7.12    7.32    7.42    8.02    8.12    8.32    9.02    9.12    9.32    9.57   10.12   10.22

p < < < < < < < < < < < < < <
o < < < < < < < < < < < < < <

4 Warszawa Śródmieście    6.45    7.00    7.15    7.35    7.45    8.05    8.15    8.35    9.05    9.15    9.35   10.00   10.15   10.25
6 Warszawa Powiśle    6.50    7.05    7.20    7.40    7.50    8.10    8.20    8.40    9.10    9.20    9.40   10.05   10.20   10.30
8 Warszawa Stadion    6.54    7.09    7.24    7.44    7.54    8.14    8.24    8.44    9.14    9.24    9.44   10.09   10.24   10.34

p    6.56    7.11    7.26    7.46    7.56    8.16       8.26       8.46    9.16    9.26    9.46   10.11   10.26   10.36
o    6.57    7.12    7.27    7.47    7.57    8.17    8.17    8.27    8.47    8.47    9.17    9.27    9.47   10.12   10.27   10.37

13 Warszawa Olszynka Grochowska    7.04    7.19    7.34    7.54    8.04    8.24    8.24    8.34    8.54    8.54    9.24    9.34    9.54   10.19   10.34   10.44
15 Warszawa Gocławek    7.09    7.24    7.39    7.59    8.09    8.29    8.29    8.39    8.59    8.59    9.29    9.39    9.59   10.24   10.39   10.49
17 Warszawa Wawer    7.13    7.28    7.43    8.03    8.13    8.33    8.33    8.43    9.03    9.03    9.33    9.43   10.03   10.28   10.43   10.53
18 Warszawa Anin    7.15    7.30    7.45    8.05    8.15    8.35    8.35    8.45    9.05    9.05    9.35    9.45   10.05   10.30   10.45   10.55
20 Warszawa Międzylesie    7.18    7.33    7.48    8.08    8.18    8.38    8.38    8.48    9.08    9.08    9.38    9.48   10.08   10.33   10.48   10.58
22 Warszawa Radość    7.21    7.36    7.51    8.11    8.21    8.41    8.41    8.51    9.11    9.11    9.41    9.51   10.11   10.36   10.51   11.01
24 Warszawa Miedzeszyn    7.23    7.38    7.53    8.13    8.23    8.43    8.43    8.53    9.13    9.13    9.43    9.53   10.13   10.38   10.53   11.03
25 Warszawa Falenica    7.26    7.41    7.56    8.16    8.26    8.46    8.46    8.56    9.16    9.16    9.46    9.56   10.16   10.41   10.56   11.06
27 Michalin    7.29 p.    7.59 p.    8.29 p. p.    8.59 p. p. p.    9.59 p. p.   10.59 p.
28 Józefów    7.31       8.01    8.31          9.01            10.01         11.01    
30 Świder    7.34       8.04    8.34          9.04            10.04         11.04    

p    7.37       8.07    8.37          9.07               10.07         11.07    
o    8.09             9.08               10.08         11.08    

35 Śródborów    8.13             9.12               10.12         11.12    
37 Pogorzel Warszawska    8.17          9.16               10.16         11.16    
40 Stara Wieś    8.20          9.19               10.19         11.19    
43 Celestynów    8.24          9.23               10.23   11.23
45 Kołbiel    8.28          9.27               10.27         11.27    
48 Chrosna    8.30          9.29               10.29         11.29    
51 Zabieżki    8.34          9.33               10.33         11.44    
55 Augustówka    8.38          9.37               10.37         11.48    
59 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 p    8.43          9.42               10.41         11.52    

Pilawa 550 o       8.44                        10.42    
Dęblin 550, 553 p    9.35   11.33
Lublin 550, 555 p 

W kursuje do 30.VI.

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

6
5
7

6
5
8

4 Warszawa Centralna

Warszawa Wschodnia

Otwock   >>>>>>>>

9

32

32 Otwock   >>>>>>>>

Warszawa Centralna4

9

6
1
4

6
1
4

WARSZAWA - PILAWA

WARSZAWA - PILAWA

Warszawa Wschodnia

614

614

400

400

z Sochaczew
a

z Łow
icza



Wyciąć i wkleić na str. 659 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600a

Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie.                                                                                                                                        

Informacja o pociągu R-12101 W-504243 M-1229 W-504245 M-507 W-504247 M-907 W-504249 M-509 W-504251 M-1231 W-504253 M-511 W-504255
 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

              
km K     W X X X X X X X

0 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 o   10.45   11.03   11.08   11.28   11.38   11.53   12.08   12.28   12.38   12.53   13.08   13.28   13.38   13.53
2 Warszawa Ochota <   11.07   11.12   11.32   11.42   11.57   12.12   12.32   12.42   12.57   13.12   13.32   13.42   13.57

p   10.50 < < < < < < < < < < < < <
o   11.05 < < < < < < < < < < < < <

4 Warszawa Śródmieście <   11.10   11.15   11.35   11.45   12.00   12.15   12.35   12.45   13.00   13.15   13.35   13.45   14.00
6 Warszawa Powiśle <   11.15   11.20   11.40   11.50   12.05   12.20   12.40   12.50   13.05   13.20   13.40   13.50   14.05
8 Warszawa Stadion <   11.19   11.24   11.44   11.54   12.09   12.24   12.44   12.54   13.09   13.24   13.44   13.54   14.09

p   11.12   11.21   11.26   11.46   11.56   12.11   12.26   12.46   12.56   13.11   13.26   13.46   13.56   14.11
o   11.14   11.22   11.27   11.47   11.57   12.12   12.27   12.47   12.57   13.17   13.27   13.47   13.57   14.12

13 Warszawa Olszynka Grochowska   |    11.29   11.34   11.54   12.04   12.19   12.34   12.54   13.04   13.24   13.34   13.54   14.04   14.19
15 Warszawa Gocławek   |    11.34   11.39   11.59   12.09   12.24   12.39   12.59   13.09   13.29   13.39   13.59   14.09   14.24
17 Warszawa Wawer   |    11.38   11.43   12.03   12.13   12.28   12.43   13.03   13.13   13.33   13.43   14.03   14.13   14.28
18 Warszawa Anin   |    11.40   11.45   12.05   12.15   12.30   12.45   13.05   13.15   13.35   13.45   14.05   14.15   14.30
20 Warszawa Międzylesie   |    11.43   11.48   12.08   12.18   12.33   12.48   13.08   13.18   13.38   13.48   14.08   14.18   14.33
22 Warszawa Radość   |    11.46   11.51   12.11   12.21   12.36   12.51   13.11   13.21   13.41   13.51   14.11   14.21   14.36
24 Warszawa Miedzeszyn   |    11.48   11.53   12.13   12.23   12.38   12.53   13.13   13.23   13.43   13.53   14.13   14.23   14.38
25 Warszawa Falenica   |    11.51   11.56   12.16   12.26   12.41   12.56   13.16   13.26   13.46   13.56   14.16   14.26   14.41
27 Michalin   |  p.   11.59 p.   12.29 p.   12.59 p.   13.29 p.   13.59 p.   14.29 p.
28 Józefów   |       12.01      12.31      13.01      13.31      14.01      14.31    
30 Świder   |       12.04      12.34      13.04      13.34      14.04      14.34    

p   11.40      12.07      12.37      13.07      13.37      14.07      14.37    
o   11.41      12.08            13.08            14.09          

35 Śródborów   |       12.12            13.12            14.13             
37 Pogorzel Warszawska   |       12.16            13.16            14.17          
40 Stara Wieś   |       12.19            13.19            14.20          
43 Celestynów   |       12.23         13.23            14.24             
45 Kołbiel   |       12.27            13.27            14.28             
48 Chrosna   |       12.29            13.29            14.30             
51 Zabieżki   |       12.33            13.33            14.34             
55 Augustówka   |       12.37            13.37            14.38             
59 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 p   12.02      12.41            13.41            14.42          

Pilawa 550 o   12.03      12.42                        14.43          
Dęblin 550, 553 p   12.34   13.33   15.34
Lublin 550, 555 p   13.30

W kursuje codziennie oprócz: 16.IV;
X kursuje do 30.VI

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

Wyciąć i wkleić na str. 660 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600a

Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie.                                                                                                                      

Informacja o pociągu M-1233 W-504257 M-513 W-504259 M-515 W-504261 M-1235 W-504207 W-504263 M-517 M-909 M-20541 R-12107 W-504265
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2  1-2 2
             

km W Y §    Y § Å    Y §    Y Å     Y § §     X K  § Å    Y
0 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 o   14.08   14.28   14.38   14.58   14.58   15.08   15.23   15.28   15.38   15.53   15.55   15.58
2 Warszawa Ochota   14.12   14.32   14.42   15.02   15.02   15.12   15.27   15.32   15.42   15.57 <   16.02

p < < < < < < < < < <   16.00 <
o < < < < < < < < < <   16.05 <

4 Warszawa Śródmieście   14.15   14.35   14.45   15.05   15.05   15.15   15.30   15.35   15.45   16.00 <   16.05
6 Warszawa Powiśle   14.20   14.40   14.50   15.10   15.10   15.20   15.35   15.40   15.50   16.05 <   16.10
8 Warszawa Stadion   14.24   14.44   14.54   15.14   15.14   15.24   15.39   15.44   15.54   16.09 <   16.14

p   14.26   14.46   14.56      15.16   15.16   15.26   15.41   15.46   15.56   16.11   16.12   16.16
o   14.27   14.47   14.57   15.07   15.17   15.17   15.27   15.42   15.42   15.47   15.57   16.12   16.14   16.17

13 Warszawa Olszynka Grochowska   14.34   14.54   15.04   15.14   15.24   15.24   15.34   15.49   15.49   15.54   16.04   16.20   |    16.24
15 Warszawa Gocławek   14.39   14.59   15.09   15.19   15.29   15.29   15.39   15.54   15.54   15.59   16.08   16.25   |    16.29
17 Warszawa Wawer   14.43   15.03   15.13   15.23   15.33   15.33   15.43   15.58   15.58   16.03   16.12   16.29   |    16.33
18 Warszawa Anin   14.45   15.05   15.15   15.25   15.35   15.35   15.45   16.00   16.00   16.05   16.14   16.31   |    16.35
20 Warszawa Międzylesie   14.48   15.08   15.18   15.28   15.38   15.38   15.48   16.03   16.03   16.08   16.16   16.34   |    16.38
22 Warszawa Radość   14.51   15.11   15.21   15.31   15.41   15.41   15.51   16.06   16.06   16.11   16.19   16.37   |    16.41
24 Warszawa Miedzeszyn   14.53   15.13   15.23   15.33   15.43   15.43   15.53   16.08   16.08   16.13   16.21   16.39   |    16.43
25 Warszawa Falenica   14.56   15.16   15.26   15.36   15.46   15.46   15.56   16.11   16.11   16.16   16.24   16.42   |    16.46
27 Michalin   14.59 p.   15.29 p.   15.49 p.   15.59 p. p.   16.19   16.26   16.45   |  p.
28 Józefów   15.01      15.31      15.51      16.01         16.21   16.28   16.47   |     
30 Świder   15.04      15.34      15.54      16.04         16.24   16.31   16.50   |     

p   15.07      15.37      15.57      16.07   16.27   16.34   16.53   16.40    
o   15.08                  16.09         16.34      16.41    

35 Śródborów   15.12                  16.13         16.38      |     
37 Pogorzel Warszawska   15.16                  16.17         16.42      |     
40 Stara Wieś   15.19                  16.20      16.45      |     
43 Celestynów   15.23                  16.24         16.55      |     
45 Kołbiel   15.27                  16.28         16.59      |     
48 Chrosna      15.29                  16.30         17.02      |     
51 Zabieżki      15.33                  16.38         17.13      |     
55 Augustówka      15.37                  16.41         17.17      |     
59 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 p      15.41                  16.45         17.21      17.02    

Pilawa 550 o      15.42                  16.46               17.03    
Dęblin 550, 553 p   16.33   17.53   17.34
Lublin 550, 555 p   18.30

W do Dęblina, kursuje do Pilawy codziennie, a z Pilawy do 22.VI i od 1.IX;
X z Grodziska Mazowieckiego;
Y

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

400

9 Warszawa Wschodnia

32 Otwock   >>>>>>>>

4 Warszawa Centralna

4 Warszawa Centralna

9

32

Warszawa Wschodnia

Otwock   >>>>>>>>

6
5
9

6
6
0

6
1
4

6
1
4

WARSZAWA - PILAWA614

400

kursuje do 30.VI.

WARSZAWA - PILAWA614
L
U
B
L
IN
IA
N
IN

R
E
J



Wyciąć i wkleić na str. 661 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600a

Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie.                                                                                                                      

Informacja o pociągu M-1237 W-504267 M-519 W-504269 R-52103 M-1239 W-504277 M-521 W-504271 W-504279 M-1241 W-504273 W-504281 M-523
2 2 2 2  1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
    Y          

km X X K     W Å    X § §    X Å     X §   X Å    X
0 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 o   16.08   16.28   16.38   17.05   17.08   17.28   17.38   17.53   18.08   18.28   18.38
2 Warszawa Ochota   16.12   16.32   16.42 <   17.12   17.32   17.42   17.57   18.12   18.32   18.42

p < < <   17.09 < < < < < < <
o < < <   17.16 < < < < < < <

4 Warszawa Śródmieście   16.15   16.35   16.45 <   17.15   17.35   17.45   18.00   18.15   18.35   18.45
6 Warszawa Powiśle   16.20   16.40   16.50 <   17.20   17.40   17.50   18.05   18.20   18.40   18.50
8 Warszawa Stadion   16.24   16.44   16.54 <   17.24   17.44   17.54   18.09   18.24   18.44   18.54

p   16.26   16.46   16.56      17.23   17.26   17.46   17.56      18.11   18.26      18.46   18.56
o   16.27   16.47   16.57   17.07   17.24   17.27   17.47   17.57   18.12   18.12   18.27   18.47   18.47   18.57

13 Warszawa Olszynka Grochowska   16.34   16.54   17.04   17.14   |    17.34   17.54   18.04   18.19   18.19   18.34   18.54   18.54   19.04
15 Warszawa Gocławek   16.39   16.59   17.09   17.19   |    17.39   17.59   18.09   18.24   18.24   18.39   18.59   18.59   19.09
17 Warszawa Wawer   16.43   17.03   17.13   17.23   |    17.43   18.03   18.13   18.28   18.28   18.43   19.03   19.03   19.13
18 Warszawa Anin   16.45   17.05   17.15   17.25   |    17.45   18.05   18.15   18.30   18.30   18.45   19.05   19.05   19.15
20 Warszawa Międzylesie   16.48   17.08   17.18   17.28   |    17.48   18.08   18.18   18.33   18.33   18.48   19.08   19.08   19.18
22 Warszawa Radość   16.51   17.11   17.21   17.31   |    17.51   18.11   18.21   18.36   18.36   18.51   19.11   19.11   19.21
24 Warszawa Miedzeszyn   16.53   17.13   17.23   17.33   |    17.53   18.13   18.23   18.38   18.38   18.53   19.13   19.13   19.23
25 Warszawa Falenica   16.56   17.16   17.26   17.36   |    17.56   18.16   18.26   18.41   18.41   18.56   19.16   19.16   19.26
27 Michalin   16.59 p.   17.29 p.   |    17.59 p.   18.29 p. p.   18.59 p. p.   19.29
28 Józefów   17.01      17.31      |    18.01      18.31         19.01         19.31
30 Świder   17.04      17.34         |    18.04      18.34         19.04         19.34

p   17.07      17.37         17.50   18.07      18.37         19.07         19.37
o   17.08               17.51   18.08      19.08          

35 Śródborów   17.12               |    18.12      19.12          
37 Pogorzel Warszawska   17.16               |    18.16      19.16          
40 Stara Wieś   17.19   |    18.19   19.19          
43 Celestynów   17.23               |    18.33      19.23          
45 Kołbiel   17.27               |    18.37      19.27          
48 Chrosna   17.29               |    18.39      19.29          
51 Zabieżki   17.33               |    18.43      19.33          
55 Augustówka   17.37                  |    18.47      19.37          
59 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 p   17.41                  18.12   18.51      19.42          

Pilawa 550 o   17.42                  18.13   18.52      19.43          
Dęblin 550, 553 p   18.33   18.44   19.43   20.53
Lublin 550, 555 p   19.37

W Gdynia Główna i Bydgoszcz Główna - Chełm, kursuje codziennie oprócz: 16.IV (na odc. Lublin - Chełm poc. osob.);
X kursuje do 30.VI.

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

Wyciąć i wkleić na str. 662 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600a

Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie.                                                                                                                                        

Informacja o pociągu W-504283 R-12109 M-1243 W-504285 M-1245 W-504287 M-525 W-504289 W-504291 M-527 W-504293 M-1247 W-504295 W-504297 M-911
2  1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
               

km X K     W X X X X X X X

0 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 o   18.53   18.50   19.08   19.58   20.08   20.28   20.38   20.58   21.28   21.38   21.58   22.08   22.28   22.58   23.08
2 Warszawa Ochota   18.57 <   19.12   20.02   20.12   20.32   20.42   21.02   21.32   21.42   22.02   22.12   22.32   23.02   23.12

p <   18.55 < < < < < < < < < < < < <
o <   19.05 < < < < < < < < < < < < <

4 Warszawa Śródmieście   19.00 <   19.15   20.05   20.15   20.35   20.45   21.05   21.35   21.45   22.05   22.15   22.35   23.05   23.15
6 Warszawa Powiśle   19.05 <   19.20   20.10   20.20   20.40   20.50   21.10   21.40   21.50   22.10   22.20   22.40   23.10   23.20
8 Warszawa Stadion   19.09 <   19.24   20.14   20.24   20.44   20.54   21.14   21.44   21.54   22.14   22.24   22.44   23.14   23.24

p   19.11   19.12   19.26   20.16   20.26   20.46   20.56   21.16   21.46   21.56   22.16   22.26   22.46   23.16   23.26
o   19.12   19.14   19.27   20.17   20.27   20.47   20.57   21.17   21.47   21.57   22.27   23.27

13 Warszawa Olszynka Grochowska   19.20   |    19.34   20.24   20.34   20.54   21.04   21.24   21.54   22.04   22.34   23.34
15 Warszawa Gocławek   19.26   |    19.39   20.29   20.39   20.59   21.09   21.29   21.59   22.09   22.39   23.39
17 Warszawa Wawer   19.30   |    19.43   20.33   20.43   21.03   21.13   21.33   22.03   22.13   22.43   23.43
18 Warszawa Anin   19.32   |    19.45   20.35   20.45   21.05   21.15   21.35   22.05   22.15   22.45   23.45
20 Warszawa Międzylesie   19.35   |    19.48   20.38   20.48   21.08   21.18   21.38   22.08   22.18   22.48   23.48
22 Warszawa Radość   19.38   |    19.51   20.41   20.51   21.11   21.21   21.41   22.11   22.21   22.51   23.51
24 Warszawa Miedzeszyn   19.40   |    19.53   20.43   20.53   21.13   21.23   21.43   22.13   22.23   22.53   23.53
25 Warszawa Falenica   19.43   |    19.56   20.46   20.56   21.16   21.26   21.46   22.16   22.26   22.56   23.56
27 Michalin p.   |    19.59 p.   20.59 p.   21.29 p. p.   22.29   22.59   23.59
28 Józefów      |    20.01      21.01      21.31         22.31   23.01    0.01
30 Świder      |    20.04      21.04      21.34         22.34   23.04    0.04

p      19.40   20.07      21.07      21.37         22.37   23.07    0.07
o   19.41   20.08      21.08            23.08    0.08

35 Śródborów   |    20.12      21.12            23.12    0.12
37 Pogorzel Warszawska   |    20.16      21.16            23.16    0.16
40 Stara Wieś   |    20.19      21.19            23.19    0.19
43 Celestynów   |    20.23      21.23            23.23    0.23
45 Kołbiel   |    20.27      21.27            23.27    0.27
48 Chrosna   |    20.29      21.29               23.29    0.29
51 Zabieżki   |    20.33      21.33               23.33    0.33
55 Augustówka   |    20.37      21.37               23.37    0.37
59 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 p   20.02   20.41      21.41               23.41    0.41

Pilawa 550 o   20.03   20.42      21.42               23.42    
Dęblin 550, 553 p   20.34   21.34   22.33    0.33
Lublin 550, 555 p   21.30

W z Kutna kursuje w T i V oraz 15.VIII, 30, 31.X, 1.XI,
z Warszawy Zach. kursuje codziennie;

X kursuje do 30.VI

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa

∆  eS.Ka

6
6
2

6
1
4

400

32 Otwock   >>>>>>>>

4 Warszawa Centralna

9 Warszawa Wschodnia

32 Otwock   >>>>>>>>

4 Warszawa Centralna

9 Warszawa Wschodnia

6
6
1

6
1
4

WARSZAWA - PILAWA

400

614

WARSZAWA - PILAWA614

C
H
E
Ł
M
IA
N
IN

z Kutna

B
Y
S
T
R
Z
Y
C
A



Wyciąć i wkleić na str. 663 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600a

Lublin 550, 555 o   22.55   22.55
Dęblin 550, 553 o   23.50   23.50    3.11    4.03    5.20
Pilawa 550 p    0.24    0.24    4.02       4.52                   6.12
Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie. R-35508                                                                                                    

Informacja o pociągu R-35509 R-28200 M-2120 M-9500 W-954200 M-21420 W-954220 M-9570 W-954202 M-50470 M-50430 W-954222 M-9504 M-2122
 1-2  1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
 Z            

km K     W K     X § §   [ Y Å    [ [ § §    Z Å     [ §

0 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 o    0.24    0.25    4.03       4.53    5.13       5.53          6.13
4 Augustówka   |    |     4.07       4.57    5.17       5.57          6.17
8 Zabieżki   |    |     4.11       5.01    5.24       6.01          6.24

11 Chrosna   |    |     4.15       5.05    5.28       6.05          6.28
14 Kołbiel   |    |     4.18       5.08    5.30       6.08          6.30
16 Celestynów   |    |     4.22       5.14    5.34       6.14          6.34
19 Stara Wieś   |    |     4.26       5.18    5.38       6.18          6.38
22 Pogorzel Warszawska   |    |     4.29       5.21    5.41       6.21          6.41
24 Śródborów   |    |     4.32       5.24    5.44       6.24          6.44

p    0.52    0.51    4.36       5.28    5.48       6.28          6.48
o    0.53    0.52    4.39    5.09    5.29    5.49    6.09    6.29       6.39    6.49

29 Świder   |    |     4.42    5.12    5.32    5.52    6.12    6.32       6.42    6.52
31 Józefów   |    |     4.45    5.15    5.35    5.55    6.15    6.35       6.45    6.55
32 Michalin   |    |     4.48    5.18    5.38    5.58    6.18    6.38       6.48    6.58
34 Warszawa Falenica   |    |     4.51    5.21    5.30    5.41    6.01    6.10    6.21    6.41    6.41    6.51    7.01
35 Warszawa Miedzeszyn   |    |     4.53    5.23    5.33    5.43    6.03    6.13    6.23    6.43    6.44    6.53    7.03
37 Warszawa Radość   |    |     4.56    5.26    5.36    5.46    6.06    6.16    6.26    6.46    6.46    6.56    7.06
39 Warszawa Międzylesie   |    |     4.59    5.29    5.39    5.49    6.09    6.19    6.29    6.49    6.50    6.59    7.09
41 Warszawa Anin   |    |     5.02    5.32    5.42    5.52    6.12    6.22    6.32    6.52    6.52    7.02    7.12
42 Warszawa Wawer   |    |     5.04    5.34    5.44    5.54    6.14    6.24    6.34    6.54    6.55    7.04    7.14
44 Warszawa Gocławek   <    <     5.08    5.38    5.48    5.58    6.18    6.28    6.38    6.58    6.58    7.08    7.18
46 Warszawa Olszynka Grochowska   <    <     5.13    5.43    5.53    6.03    6.23    6.33    6.43    7.03    7.03    7.13    7.23

p    1.22    1.20    5.20    5.50    6.00    6.10    6.30    6.40    6.50    7.10    7.10    7.20    7.30
o    1.41    1.38    5.21    5.51    6.11    6.21    6.31    6.41    6.51    7.11    7.11    7.21    7.31

51 Warszawa Stadion < <    5.23    5.53    6.13    6.23    6.33    6.43    6.53    7.13    7.13    7.23    7.33
53 Warszawa Powiśle cd. tab. <    5.27    5.57    6.17    6.27    6.37    6.47    6.57    7.17    7.17    7.27    7.37
55 Warszawa Śródmieście 400 <    5.32    6.02    6.22    6.32    6.42    6.52    7.02    7.22    7.22    7.32    7.42

p    1.45 < < < < < < < < < < <
o    1.50 < < < < < < < < < < <

57 Warszawa Ochota <    5.35    6.05    6.25    6.35    6.45    6.55    7.05    7.25    7.25    7.35    7.45
59 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 p    1.55    5.39    6.09    6.29    6.39    6.49    6.59    7.09    7.29    7.29    7.39    7.49

W Rzeszów - Hel, kursuje 23/24.VI-30/31.VIII  ("K" do Gdyni Gł.);
X do Szczecina Głównego, kursuje w T/U i V/P w 2/3-9/10.VI i od 8/9.IX, oraz 31.X/1.XI, 1/2.XI;
Y do Łowicza Głównego, kursuje codziennie;
Z do Sochaczewa;
[ kursuje do 30.VI.

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

Wyciąć i wkleić na str. 664 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600a

Lublin 550, 555 o    5.20    6.20
Dęblin 550, 553 o    6.13    5.52    6.36    7.13    7.59
Pilawa 550 p    6.46             7.01       7.26    7.46                8.50
Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie.                                                                                                                                        

Informacja o pociągu R-21100 M-50230 W-954224 M-50440 M-2146 W-954226 M-9508 M-2124 R-21102 W-954228 M-9574 W-954230 M-9510 W-954232 M-2126
 1-2 2 2 2 2 2 2 2  1-2 2 2 2 2 2 2

               
km K   § § Y W § Å     Y K     X Y Y Y

0 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 o    6.47             7.02          7.27    7.47    8.03             9.03
4 Augustówka   |              7.06       7.31   |     8.07             9.07
8 Zabieżki   |              7.10       7.35   |     8.11             9.11

11 Chrosna   |              7.14       7.39   |     8.15             9.15
14 Kołbiel   |              7.17       7.41   |     8.18             9.18
16 Celestynów   |              7.25       7.45   |     8.25             9.24
19 Stara Wieś   |              7.29       7.48   |     8.29             9.28
22 Pogorzel Warszawska   |              7.32       7.51   |     8.32             9.31
24 Śródborów   |              7.35       7.54   |     8.35             9.34

p    7.07             7.39       7.58    8.08    8.39             9.38
o    7.07    7.10       7.29    7.39    7.49    7.59    8.09    8.39       9.09       9.39

29 Świder   |     7.13       7.32    7.42    7.52    8.02   |     8.42       9.12       9.42
31 Józefów   |     7.16       7.35    7.45    7.55    8.04   |     8.45       9.15       9.45
32 Michalin   |     7.18       7.38    7.48    7.58    8.07   |     8.48       9.18       9.48
34 Warszawa Falenica   |     7.21    7.30    7.41    7.51    7.51    8.01    8.09   |     8.30    8.51    9.00    9.21    9.30    9.51
35 Warszawa Miedzeszyn   |     7.24    7.33    7.43    7.53    7.54    8.03    8.12   |     8.33    8.53    9.03    9.23    9.33    9.53
37 Warszawa Radość   |     7.26    7.36    7.46    7.56    7.56    8.06    8.14   |     8.36    8.56    9.06    9.26    9.36    9.56
39 Warszawa Międzylesie   |     7.30    7.39    7.49    7.59    8.00    8.09    8.17   |     8.39    8.59    9.09    9.29    9.39    9.59
41 Warszawa Anin   |     7.32    7.42    7.52    8.02    8.02    8.12    8.19   |     8.42    9.02    9.12    9.32    9.42   10.02
42 Warszawa Wawer   |     7.35    7.44    7.54    8.04    8.05    8.14    8.22   |     8.44    9.04    9.14    9.34    9.44   10.04
44 Warszawa Gocławek   <     7.38    7.48    7.58    8.08    8.08    8.18    8.25   <     8.48    9.08    9.18    9.38    9.48   10.08
46 Warszawa Olszynka Grochowska   <     7.43    7.53    8.03    8.13    8.13    8.23    8.30   <     8.53    9.13    9.23    9.43    9.53   10.13

p    7.36    7.50    8.00    8.10    8.20    8.20    8.30    8.38    8.40    9.00    9.20    9.30    9.50   10.00   10.20
o    7.38    7.51    8.01    8.11    8.21    8.21    8.31    8.44    8.44    9.01    9.21    9.31    9.51   10.01   10.21

51 Warszawa Stadion <    7.53    8.03    8.13    8.23    8.23    8.33    8.46 <    9.03    9.23    9.33    9.53   10.03   10.23
53 Warszawa Powiśle <    7.57    8.07    8.17    8.27    8.27    8.37    8.50 <    9.07    9.27    9.37    9.57   10.07   10.27
55 Warszawa Śródmieście <    8.02    8.12    8.22    8.32    8.32    8.42    8.55 <    9.12    9.32    9.42   10.02   10.12   10.32

p    7.45 < < < < < < <    8.51 < < < < < <
o    7.50 < < < < < < <    8.55 < < < < < <

57 Warszawa Ochota <    8.05    8.15    8.25    8.35    8.35    8.45    8.58 <    9.15    9.35    9.45   10.05   10.15   10.35
59 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 p    7.55    8.09    8.19    8.29    8.39    8.39    8.49    9.02    9.00    9.19    9.39    9.49   10.09   10.19   10.39

W do Łowicza Głównego, kursuje do Warszawy Wschodniej w §, a z Warszawy Wschodniej codziennie;
X do Warszawy Zach. kursuje codziennie,

a do Kutna kursuje w T i V oraz 15.VIII, 30, 31.X, 1.XI;
Y kursuje do 30.VI

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

400

55 Warszawa Centralna

Otwock   >>>>>>>>

Warszawa Wschodnia

PILAWA  -  WARSZAWA614

400

55 Warszawa Centralna

27 Otwock   >>>>>>>>

50 Warszawa Wschodnia

PILAWA  -  WARSZAWA614

6
6
3

6
1
4

6
6
4

27

50

6
1
4

L
U
B
L
IN
IA
N
IN

(" K
"  do W

arszaw
y Centr.)

B
Y
S
T
R
Z
Y
C
A

do Kutna

do Błonia

do G
rodziska

M
azow

ieckiego



Wyciąć i wkleić na str. 665 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600a

Lublin 550, 555 o    8.20   10.10
Dęblin 550, 553 o    9.12   10.11   11.02   12.11
Pilawa 550 p    9.43               11.02      11.36                  13.02
Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie.                                                                                           

Informacja o pociągu W-954234 R-25100 W-954236 M-9576 W-954238 W-954240 M-2128 W-954242 R-38106 W-954244 M-9578 W-954246 M-9512 W-954248 W-954252 M-2130
2  1-2 2 2 2 2 2 2  1-2 2 2 2 2 2 2 2
 Y       Y  J      

km Y K     W Y Y Y Y K     X Y Y § Å     Y §     Y
0 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 o       9.44      10.03         11.03      11.37   12.03               13.03
4 Augustówka      |       10.07         11.07      |    12.07               13.07
8 Zabieżki      |       10.11         11.11      |    12.11               13.11

11 Chrosna      |       10.15         11.15      |    12.15               13.15
14 Kołbiel      |       10.18         11.18      |    12.18               13.18
16 Celestynów      |       10.24         11.24      |    12.24               13.24
19 Stara Wieś      |       10.28         11.28      |    12.28               13.28
22 Pogorzel Warszawska      |       10.31         11.31      |    12.31               13.31
24 Śródborów      |       10.34         11.34      |    12.34               13.34

p      10.05      10.38         11.38      12.03   12.38               13.38
o      10.06      10.39         11.39      12.04   12.39      13.09         13.39

29 Świder      |       10.42         11.42      |    12.42      13.12         13.42
31 Józefów      |       10.45         11.45      |    12.45      13.15         13.45
32 Michalin      |       10.48         11.48      |    12.48      13.18         13.48
34 Warszawa Falenica   10.00   |    10.30   10.51   11.00   11.40   11.51   12.00   |    12.30   12.51   13.00   13.21   13.30   13.40   13.51
35 Warszawa Miedzeszyn   10.03   |    10.33   10.53   11.03   11.43   11.53   12.03   |    12.33   12.53   13.03   13.23   13.33   13.43   13.53
37 Warszawa Radość   10.06   |    10.36   10.56   11.06   11.46   11.56   12.06   |    12.36   12.56   13.06   13.26   13.36   13.46   13.56
39 Warszawa Międzylesie   10.09   |    10.39   10.59   11.09   11.49   11.59   12.09   |    12.39   12.59   13.09   13.29   13.39   13.49   13.59
41 Warszawa Anin   10.12   |    10.42   11.02   11.12   11.52   12.02   12.12   |    12.42   13.02   13.12   13.32   13.42   13.52   14.02
42 Warszawa Wawer   10.14   |    10.44   11.04   11.14   11.54   12.04   12.14   |    12.44   13.04   13.14   13.34   13.44   13.54   14.04
44 Warszawa Gocławek   10.18   <    10.48   11.08   11.18   11.58   12.08   12.18   <    12.48   13.08   13.18   13.38   13.48   13.58   14.08
46 Warszawa Olszynka Grochowska   10.23   <    10.53   11.13   11.23   12.03   12.13   12.23   <    12.53   13.13   13.23   13.43   13.53   14.03   14.13

p   10.30   10.36   11.00   11.20   11.30   12.10   12.20   12.30   12.35   13.00   13.20   13.30   13.50   14.00   14.10   14.20
o   10.31   10.38   11.01   11.21   11.31   12.11   12.21   12.31   12.42   13.01   13.21   13.31   13.51   14.01      14.21

51 Warszawa Stadion   10.33 <   11.03   11.23   11.33   12.13   12.23   12.33 <   13.03   13.23   13.33   13.53   14.03   14.23
53 Warszawa Powiśle   10.37 <   11.07   11.27   11.37   12.17   12.27   12.37 <   13.07   13.27   13.37   13.57   14.07   14.27
55 Warszawa Śródmieście   10.42 <   11.12   11.32   11.42   12.22   12.32   12.42 <   13.12   13.32   13.42   14.02   14.12   14.32

p <   10.45 < < < < < <   12.50 < < < < < <
o <   10.55 < < < < < <   12.55 < < < < < <

57 Warszawa Ochota   10.45 <   11.15   11.35   11.45   12.25   12.35   12.45 <   13.15   13.35   13.45   14.05   14.15   14.35
59 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 p   10.49   11.00   11.19   11.39   11.49   12.29   12.39   12.49   13.00   13.19   13.39   13.49   14.09   14.19   14.39

W Chełm - Bydgoszcz Główna i Gdynia Główna, kursuje codziennie oprócz: 16.IV;
X Zamość i Przemyśl Główny - Kostrzyn;
Y kursuje do 30.VI

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

Wyciąć i wkleić na str. 666 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600a

Lublin 550, 555 o   12.20   14.20
Dęblin 550, 553 o   13.13   14.11   15.12
Pilawa 550 p         13.46                        15.02         15.46    
Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie.

Informacja o pociągu W-954250 W-954254 R-21104 M-50442 W-954256 M-9580 W-954260 W-954258 M-9514 W-954262 W-954264 M-2132 W-954266 W-954268 R-21106 M-50444
2 2  1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2  1-2 2
                

km Å    [ §   [ K     W X [ §     [ Å     [ §     [ Å    [ §     [ Å     [ K     Y Z

0 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 o         13.47         14.04                  15.03         15.47    
4 Augustówka         |          14.08                  15.07         |     
8 Zabieżki         |          14.12                  15.11         |     

11 Chrosna         |          14.16                  15.15         |     
14 Kołbiel         |          14.19                  15.18         |     
16 Celestynów         |          14.25                  15.24         |     
19 Stara Wieś         |          14.29                  15.28         |     
22 Pogorzel Warszawska         |          14.32                  15.31         |     
24 Śródborów         |          14.35                  15.34         |     

p         14.07         14.39                  15.38         16.07    
o         14.07   14.10      14.39         15.09         15.39         16.07   16.10

29 Świder         |    14.13      14.43         15.12         15.42         |    16.13
31 Józefów         |    14.16      14.45         15.15         15.45         |    16.16
32 Michalin         |    14.18      14.48         15.18         15.48         |    16.18
34 Warszawa Falenica   14.00   14.00   |    14.21   14.30   14.51   14.57   15.00   15.21   15.30   15.35   15.51   16.00   16.00   |    16.21
35 Warszawa Miedzeszyn   14.03   14.03   |    14.24   14.33   14.53   15.00   15.03   15.23   15.33   15.38   15.53   16.03   16.03   |    16.24
37 Warszawa Radość   14.06   14.06   |    14.26   14.36   14.56   15.02   15.06   15.26   15.36   15.41   15.56   16.06   16.06   |    16.26
39 Warszawa Międzylesie   14.09   14.09   |    14.30   14.39   14.59   15.05   15.09   15.29   15.39   15.44   15.59   16.09   16.09   |    16.30
41 Warszawa Anin   14.12   14.12   |    14.32   14.42   15.02   15.07   15.12   15.32   15.42   15.47   16.02   16.12   16.12   |    16.32
42 Warszawa Wawer   14.14   14.14   |    14.35   14.44   15.04   15.10   15.14   15.34   15.44   15.49   16.04   16.14   16.14   |    16.35
44 Warszawa Gocławek   14.18   14.18   <    14.38   14.48   15.08   15.13   15.18   15.38   15.48   15.53   16.08   16.18   16.18   <    16.38
46 Warszawa Olszynka Grochowska   14.23   14.23   <    14.43   14.53   15.13   15.18   15.23   15.43   15.53   15.58   16.13   16.23   16.23   <    16.43

p   14.30   14.30   14.39   14.50   15.00   15.20   15.25   15.30   15.50   16.00   16.05   16.20   16.30   16.30   16.39   16.50
o   14.31      14.40   14.51      15.21   15.26   15.31   15.51      16.06   16.21      16.31   16.40   16.51

51 Warszawa Stadion   14.33 <   14.53   15.23   15.28   15.33   15.53   16.08   16.23   16.33 <   16.53
53 Warszawa Powiśle   14.37 <   14.57   15.27   15.32   15.37   15.57   16.12   16.27   16.37 <   16.57
55 Warszawa Śródmieście   14.42 <   15.02   15.32   15.37   15.42   16.02   16.17   16.32   16.42 <   17.02

p <   14.47 < < < < < < < <   16.47 <
o <   14.59 < < < < < < < <   17.15 <

57 Warszawa Ochota   14.45 <   15.05   15.35   15.40   15.45   16.05   16.20   16.35   16.45 <   17.05
59 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 p   14.49   15.04   15.09   15.39   15.44   15.49   16.09   16.24   16.39   16.49   17.20   17.09

W kursuje codziennie oprócz: V i 1.XI  ("K" do Warszawy Centr.);   
X do Łowicza Głównego, kursuje do Warszawy Wschodniej w §, a z Warszawy Wschodniej codziennie;
Y kursuje codziennie oprócz: 16.IV ("K" do Warszawy Centr.);   
Z do Sochaczewa;
[ kursuje do 30.VI

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

400

400

55 Warszawa Centralna

PILAWA  -  WARSZAWA614

50 Warszawa Wschodnia

6
6
6

6
1
4

27 Otwock   >>>>>>>>

55 Warszawa Centralna

50 Warszawa Wschodnia

27 Otwock   >>>>>>>>

PILAWA  -  WARSZAWA614

6
6
5

6
1
4

R
E
J

C
IS
Y

S
A
N

C
H
E
Ł
M
IA
N
IN



Wyciąć i wkleić na str. 667 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600a

Lublin 550, 555 o
Dęblin 550, 553 o   15.37   16.11   17.21
Pilawa 550 p   16.27         17.02               18.12
Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie.

Informacja o pociągu W-954270 M-50446 M-9516 W-954272 M-2134 W-954274 M-50448 M-2136 W-954276 M-9518 W-954278 W-954280 M-2138 M-9520
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
              

km X W Å      X X W Å     X X X

0 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 o               16.28         17.03               18.13    
4 Augustówka               16.33         17.07               18.17    
8 Zabieżki               16.37         17.12               18.21    

11 Chrosna               16.41         17.16               18.25    
14 Kołbiel               16.43         17.18               18.28    
16 Celestynów               16.53         17.24               18.32    
19 Stara Wieś               16.57         17.28               18.36    
22 Pogorzel Warszawska               17.00         17.31               18.39    
24 Śródborów               17.03         17.34               18.42    

p               17.07         17.38               18.46    
o      16.29   16.39      17.09      17.29   17.39      18.09         18.49   19.09

29 Świder      16.32   16.42      17.12      17.32   17.42      18.12         18.52   19.12
31 Józefów      16.35   16.45      17.15      17.35   17.45      18.15         18.55   19.15
32 Michalin      16.38   16.48      17.18      17.38   17.48      18.18         18.58   19.18
34 Warszawa Falenica   16.30   16.41   16.51   17.00   17.21   17.30   17.41   17.51   18.00   18.21   18.30   18.50   19.01   19.21
35 Warszawa Miedzeszyn   16.33   16.43   16.53   17.03   17.23   17.33   17.43   17.53   18.03   18.23   18.33   18.53   19.03   19.23
37 Warszawa Radość   16.36   16.46   16.56   17.05   17.26   17.36   17.46   17.56   18.06   18.26   18.36   18.56   19.06   19.26
39 Warszawa Międzylesie   16.39   16.49   16.59   17.09   17.29   17.39   17.49   17.59   18.09   18.29   18.39   18.59   19.09   19.29
41 Warszawa Anin   16.42   16.52   17.02   17.12   17.32   17.42   17.52   18.02   18.12   18.32   18.42   19.02   19.12   19.32
42 Warszawa Wawer   16.44   16.54   17.04   17.14   17.34   17.44   17.54   18.04   18.14   18.34   18.44   19.04   19.14   19.34
44 Warszawa Gocławek   16.48   16.58   17.08   17.18   17.38   17.48   17.58   18.08   18.18   18.38   18.48   19.08   19.18   19.38
46 Warszawa Olszynka Grochowska   16.53   17.03   17.13   17.22   17.43   17.53   18.03   18.13   18.23   18.43   18.53   19.13   19.23   19.43

p   17.00   17.10   17.20   17.29   17.50   18.00   18.10   18.20   18.30   18.50   19.00   19.20   19.30   19.50
o   17.11   17.21   17.30   17.51   18.01   18.11   18.21   18.31   18.51   19.01   19.21   19.31   19.51

51 Warszawa Stadion   17.13   17.23   17.32   17.53   18.03   18.13   18.23   18.33   18.53   19.03   19.23   19.33   19.53
53 Warszawa Powiśle   17.17   17.27   17.36   17.57   18.07   18.17   18.27   18.37   18.57   19.07   19.27   19.37   19.57
55 Warszawa Śródmieście   17.22   17.32   17.41   18.02   18.12   18.22   18.32   18.42   19.02   19.12   19.32   19.42   20.02

p < < < < < < < < < < < < <
o < < < < < < < < < < < < <

57 Warszawa Ochota   17.25   17.35   17.43   18.05   18.15   18.25   18.35   18.45   19.05   19.15   19.35   19.45   20.05
59 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 p   17.29   17.39   17.47   18.09   18.19   18.29   18.39   18.49   19.09   19.19   19.39   19.49   20.09

W do Łowicza Głównego, kursuje do Warszawy Wschodniej w §, a z Warszawy Wschodniej codziennie;
X kursuje do 30.VI

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

Wyciąć i wkleić na str. 668 SRJP 2005/6 ZMIANA NR 150 DO SRJP 2005/6

W pociągach oznaczonych "W" przejazd

na podstawie biletów ZTM Warszawa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600a

Lublin 550, 555 o   20.10   21 15
Dęblin 550, 553 o   18.11   19.12   20.11   21.07   22.29
Pilawa 550 p      19.02         20.02         21.02      21.42            23.05
Wersja z dnia 17.07.2006. E E E E E E E E E E E E
Uwzględnia zmiany do 150 włącznie. R-28500

Informacja o pociągu W954282 M-2140 M-9522 W-954284 M-2142 W-954286 W954288 M-2144 W-954290 R-28502 M-9524 W-954292 M-9526 R-28501

2 2 2 2 2 2 2 2 2  1-2 2 2 2  1-2 

             Y  /
km Z Z Z Z Z K     X Z K     Y

0 PILAWA   >>>>>>>> 550, 604 o      19.03         20.03         21.03      21.43            23.06
4 Augustówka      19.07         20.07         21.07      |             |  
8 Zabieżki      19.11         20.11         21.11      |             |  

11 Chrosna      19.15         20.15         21.15      |             |  
14 Kołbiel      19.18         20.18         21.18      |             |  
16 Celestynów      19.24         20.24         21.24      |             |  
19 Stara Wieś      19.28         20.28         21.28      |             |  
22 Pogorzel Warszawska      19.31         20.31         21.31      |             |  
24 Śródborów      19.34         20.34         21.34      |             |  

p      19.38         20.38         21.38      22.04            23.36
o      19.39   20.09      20.39         21.39      22.05   22.09      23.09   23.37

29 Świder      19.42   20.12      20.42         21.42      |    22.12      23.12   |  
31 Józefów      19.45   20.15      20.45         21.45      |    22.15      23.15   |  
32 Michalin      19.48   20.18      20.48         21.48      |    22.18      23.18   |  
34 Warszawa Falenica   19.30   19.51   20.21   20.30   20.51   21.00   21.35   21.51   22.00   |    22.21   22.45   23.21   |  
35 Warszawa Miedzeszyn   19.33   19.53   20.23   20.33   20.53   21.03   21.38   21.53   22.03   |    22.23   22.48   23.23   |  
37 Warszawa Radość   19.36   19.56   20.26   20.36   20.56   21.06   21.41   21.56   22.06   |    22.26   22.51   23.26   |  
39 Warszawa Międzylesie   19.39   19.59   20.29   20.39   20.59   21.09   21.44   21.59   22.09   |    22.29   22.54   23.29   |  
41 Warszawa Anin   19.42   20.02   20.32   20.42   21.02   21.12   21.47   22.02   22.12   |    22.32   22.57   23.32   |  
42 Warszawa Wawer   19.44   20.04   20.34   20.44   21.04   21.14   21.49   22.04   22.14   |    22.34   22.59   23.34   |  
44 Warszawa Gocławek   19.48   20.08   20.38   20.48   21.08   21.18   21.53   22.08   22.18   <    22.38   23.03   23.38   <  
46 Warszawa Olszynka Grochowska   19.53   20.13   20.43   20.53   21.13   21.23   21.58   22.13   22.23   <    22.43   23.08   23.43   <  

p   20.00   20.20   20.50   21.00   21.20   21.30   22.05   22.20   22.30   22.36   22.50   23.15   23.50    0.09
o   20.01   20.21   20.51   21.01   21.21   21.31   22.06   22.21   22.31   22.52   22.51      23.51    0.20

51 Warszawa Stadion   20.03   20.23   20.53   21.03   21.23   21.33   22.08   22.23   22.33 <   22.53   23.53 <
53 Warszawa Powiśle   20.07   20.27   20.57   21.07   21.27   21.37   22.12   22.27   22.37 <   22.57   23.57 cd. tab.
55 Warszawa Śródmieście   20.12   20.32   21.02   21.12   21.32   21.42   22.17   22.32   22.42 <   23.02    0.02 400

p < < < < < < < < <   23.00 < <
o < < < < < < < < <   23.05 < <

57 Warszawa Ochota   20.15   20.35   21.05   21.15   21.35   21.45   22.20   22.35   22.45 <   23.05    0.05
59 WARSZAWA ZACHODNIA 601, 606 p   20.19   20.39   21.09   21.19   21.39   21.49   22.24   22.39   22.49   23.10   23.09    0.09

X do Świnoujścia, kursuje 23.VI-2.IX;
Y Kielce i Lublin - Kołobrzeg, kursuje 23/24.VI-30/31.VIII;
Z kursuje do 30.VI

Informacje o zestawieniu pociągów w końcowej części wydawnictwa
∆  eS.Ka

400

400

50 Warszawa Wschodnia

55 Warszawa Centralna

6
6
8

6
1
4

PILAWA  -  WARSZAWA614

27 Otwock   >>>>>>>>

55 Warszawa Centralna

27 Otwock   >>>>>>>>

50 Warszawa Wschodnia

PILAWA  -  WARSZAWA614

6
6
7

6
1
4


